Tit XVIII. l. 11. XVII *Til*. camphonibus *Ag, Mg*; campionis *J*. testibus *P 1*. et eo- 20
rum causis *addunt Mg, Mt*; et causis quae ad eos pertinent *add. Til*.

Cap. 1. unus] bonus *Til*. fuerit interfectus] interfecti fuerit *Mg, Mt*. interfectus] interemp-
tus *B*. || cap. 2. servus fuerit] fuerit servus *Ald, Gw Jlz*

| Tit. XIX. | DE MORTUIS ET EORUM CAUSIS. | | Titulus deest B, Em, G, K, P5, Sich, Vl, W. | |
|--------------|--|--|--|---|
| | <i>Index tituli deest Bb, G, K, W.</i> <i>Titulum non distinguit Ch, P2.</i> <i>Rubrica tituli deest P2.</i> | | <i>Sine distinctione cum titulo XVIII conj. Ch, P6.</i> <i>Rubrica tituli deest Ad, Ag, Alt, Ch, L, P6.</i> | |
| 8 | 1. Si quis mortuum ex monumento eiecerit. | Si quis mortuum li- berum de monumento excusserit <i>Mg, Mt.</i> | num.4 P2; 191Mg,Mt; 230 Jlz; 233 Ad; sine num. Ald. | num. 3 Ch; 91 Mg; 191Mt; 230 Ald; 231 Ad; sine num. Alt, Gw, Jlz, L, P6, T2 m. pr. |
| | 2. Si in flumine proie- cerit. | Si aliquem occiderit furtivo modo <i>Mg, Mt.</i> | num.5 P2; 192Mg,Mt; 229 Ald; 231 Jlz; 234 Ad. | <i>In duo</i> <i>capita II.</i> <i>III. divi-</i> <i>sum Gw.</i> num. 4 Ch; 92 Mg; 192Mt; 231 Ald; 232 Ad; sine num. Alt, Jlz, L, P6, T2 m. pr. |
| 10 | 3. Si servus fuerit. | Si servus taliter occi- sus fuerit <i>Mg, Mt.</i> | num.6 P2; 193Mg,Mt; 230 Ald; 232 Jlz; 235 Ad. | num. 5 Ch; 93 Mg; 193Mt; 232 Ald; 233 Ad; sine num. Alt, Jlz, L, P6, T2 m. pr. |
| | 4. De vestitu mortu- orum. | Si vestimentum ipso- rum abstulit, qui hoc fecit <i>Mg, Mt.</i> | num.7 P2; 194Mg,Mt; 231 Ald; 233 Jlz; 236 Ad. | <i>cum cap.3</i> <i>conj. Alt.</i> num. 6 Ch; 94 Mg; 134Ad; 194 Mt; 233 Ald; sine num. Alt, Jlz, L, P6, T2 m. pr. |
| 15 | 5. Si vulneraverit mor- tuum. | De membris ampu- tatis vel commaculatis <i>Mg, Mt.</i> | num. 4 <i>corr:5 Ep;</i> 8 P2; 195Mg,Mt; 232 Ald; 234 Jlz; 237 Ad. | <i>cum cap.4</i> <i>conj. Mg,</i> <i>Mt, P6.</i> num. 7 Ch; 234 Ald; 235 Ad; sine num. Alt, Jlz, L, P6, T2 m. pr. |
| | 6. Si cadaver lederit. | <i>deest Mg, Mt.</i> | num. 5 <i>corr:6 Ep;</i> 9 P2; 233 Ald; 235 Jlz; 238 Ad. | num. 8 Ch; 95 Mg; 195Mt; 235 Ald; 236 Ad; sine num. Alt, Jlz, L, P6, T2 m. pr. |

Tit. XIX. l. 1. XVIII Til. mortis Mg. causis] compositione Jlz.

Cap. 1. quis deest Ald, Ag, B, P1—5, Til. ex] e Ad; de Ch. eicerit P2, T1, V. || cap. 2. flumen Ald, Alt, Gw, Jlz; flumine Ad. proicerit Ep, P2, V. aliquis Mg. || cap. 3. serervus Alt. cap. 4. vestito P5; vestitum sP. mortui B. Si] De Mg. || cap. 5. vulneraverat sP. || cap. 6. cada- vera Vl. laederit vel lederit] leserit Ad, Ag, Ald, B, Ep, Gw, Jlz, sP; laeserit Til.